Anlage 2
Stadtverwaltung Cottbus
Amt 37, Feuerwehr

Kostenentwicklung der Leitstelle 2005 - 2007

vorlaufiges Rechenergebnis 2005

Gesamtkosten

Cottbus

SPN

OSL

1.926.044,55

635.594,70

654.855,15

635.594,70

33%

34%

33%

Geplante Kosten 2006 (mit LDS IV. Quartal)

Gesamtkosten Cottbus SPN OSL LDS

2.107.600,00 629.508,00| 648.584,00f 629.508,00/ 200.000,00
33% 34% 33%

Geplante Kosten 2007

Gesamtkosten Cottbus SPN OSL LDS

2.497.300,00 599.352,00f 599.352,00] 624.325,00f 674.271,00

24%

24%

25%

27%

15.02.2006



