Kostenentwicklung der Leitstelle 2005 - 2007

vorläufiges Rechenergebnis 2005

Gesamtkosten		Cottbus	SPN	OSL	
1.926.044,55		635.594,70	654.855,15	635.594,70	
		33%	34%	33%	

Geplante Kosten 2006 (mit LDS IV. Quartal)

Gesamtkosten		Cottbus	SPN	OSL	LDS
2.107.600,00		629.508,00	648.584,00	629.508,00	200.000,00
		33%	34%	33%	

Geplante Kosten 2007

Gesamtkosten		Cottbus	SPN	OSL	LDS
2.497.300,00		599.352,00	599.352,00	624.325,00	674.271,00
		24%	24%	25%	27%